
180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Gorski Christian, Lindesberg

Guldhagens Cola

Guldhagens Cola

Guldhagens Cola

Guldhagens Cola

Guldhagens Cola

Guldhagens Cola
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Guldhagens Cola
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 24 Inkört belopp        3,250

D1       Lindesberg  Licens tom 181231101007
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Gorski Simon, Lindesberg

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1       Lindesberg  Licens tom 181231101008
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Hallin Sabina L, Lindesberg

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

Troya Jsa

180421

180421

180429

180505

180520

180523

180601

180606

180617

180617

180708

180803

180812

180812

180825
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180902

181028

G

G

L

F
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Ö
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L
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G
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3
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0
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-
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g
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 18 Inkört belopp        2,250

D1       Lindesberg  Licens tom 181231102334
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Hallin Sanna, Lindesberg

Så Charmig JSA

Så Charmig JSA

Så Charmig JSA

Så Charmig JSA

Så Charmig JSA

180505

180520

180812

181006

181028

F
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L

F
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8
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6
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          525

D1       Lindesberg  Licens tom 181231102333
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Hell Pettersson Anna, Lindesberg

Rågsvedens Chikai

Bonfire

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai

Rågsvedens Chikai
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180510

180519
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180708
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180812

180812
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L

L
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7
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2
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1

1
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d
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g
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 21 Inkört belopp        1,925

B1       Lindesberg721340
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Hjortzberg Lina, Nora

Kahlua Skott180916 Ö 10m 2.55,1 3 175 - 9915

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp          175

B2M       Lindesberg  Licens tom 181231722164
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Jansson Wiklund Isabella, Lindesberg

Flickans Wilma

Flickans Wilma

Jolly Jumper

Flickans Wilma

Flickans Wilma

My Number One

My Number One

My Number One

Flickans Wilma

Highland Cream

Highland Cream

Nordanåkers Egon

Nordanåkers Egon

My Number One

Flickans Wilma

Highland Cream

Flickans Wilma

Highland Cream

Flickans Wilma

Flickans Wilma

Highland Cream

My Number One

Highland Cream

My Number One

Highland Cream

Highland Cream

My Number One

Hippotekets Polis

Highland Cream

Nordanå.BroderTuck

My Number One

Nordanå.BroderTuck

Highland Cream

L.A. Geronimo

Nordanå.BroderTuck

Nordanå.BroderTuck

Highland Cream

Highland Cream

Flickans Wilma

Hippotekets Polis

Nordanåkers Egon

Hippotekets Polis

Flickans Wilma

Highland Cream

Flickans Wilma

Nordanåkers Egon

L.A. Geronimo

180421

180421

180429

180505

180505
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180510
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180520

180601
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180610
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180617
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180629
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180701

180701

180708

180708

180708

180715

180717

180720

180804

180804

180810
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180812
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G

G

L

F

F

F

L
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E

Ö

L

L

L

L

År
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S

L
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L

L

L

L

E

E

E

E

E

E

B
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5

9
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5

6

11
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1

4

5

9

5
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1

2

7

2

9

7
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k
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k
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4

7
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8
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3

7
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2

3

6

7
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2.31,3

2.55,5

2.30,6

2.32,8

2.43,6

2.38,2

2.41,6

2.29,4

2.58,1

3.00,0

2.49,3

2.47,7

2.42,9

2.31,4

3.02,5

2.36,7

u

2.28,4

2.29,0

2.53,9

2.37,5
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2.54,8

2.43,7

3.33,3
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2.35,4

3.05,7
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2.13,7

2.58,2
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5
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2.32,1
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5
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4

3

0

4

0

3

1

0

2

3

2

1

0

0
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0

0

0

2

3

4

2

d

5

d
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5

k

2

k

5

1

2

5

2

1

d

d

0

3

2

0

0

5

0

d

d
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720398

102334
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g
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C1M       Lindesberg720398
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 2Sida :Kördatum : 190103

Jansson Wiklund Isabella, Lindesberg

Nordanå.BroderTuck

L.A. Geronimo

My Number One

Nordanå.BroderTuck

Nordanåkers Caesar

Hippotekets Polis

Flickans Wilma

Nordanåkers Egon

My Number One

Nordanåkers Caesar

Nordanåkers Egon

Nordanå.BroderTuck

Highland Cream

Nordanå.BroderTuck

My Number One

Nordanåkers Caesar

L.A. Geronimo

Nordanå.BroderTuck

My Number One

SkärgårdensVolturi

Nordanåkers Egon

Highland Cream

L.A. Geronimo

My Number One

Nordanåkers Egon

Highland Cream

Nordanå.BroderTuck

My Number One

Nordanåkers Egon

Flickans Wilma

Highland Cream

Highland Cream

Gullsmyras Böna

Nordanåkers Diana

Gullsmyras Böna

Nordanåkers Egon

180826

180826

180826

180826

180826

180902

180902

180902

180906

180908

180908

180908

180914

180916

180916

180916

180916

180916

180916

180929

181006

181006

181013

181020

181020

181020

181027

181027

181028

181028

181028

181028

181028

181103

181119

181214

S

S

S

S

S

G

G

G

Ö

Vi

Vi

Vi

Ro

Ö

Ö

Ö

Ö

Ö

Ö

S

F

F

Å

S

S

S

Mp
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Ro

Ro
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Ro
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4

8

10

12

k

1

4

13

21

1

4

6

21

1

4

5

8

9

13

21

1

5

21

1

7

9

5

11

1

5

6

10

k

21

k

20

3.00,5

p6

2.43,1

10

3.09,5

12

2.32,6

2.48,4

8

2.53,1

2.41,9

7

2.59,7

3.05,7

2.41,9

7

2.32,9

13

2.45,1

3.33,1

2.55,1

2.56,1

u

2.42,0

2.47,6

2.49,7

7

2.39,7

3.05,3

2.34,4

2.52,2

3.01,7

d

6

3.34,6

12

2

d

0

d

k

d

5

5

d

6

4

d

6

5

2

d

0

d

7

0

0

3

d

0

0

4

d

5

0

7

7

0

k

d

k

d

500

100

100

75

125

75

100

250

100

175

125

100

75

75

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-
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-

3684

3684

720398

3684

3684

3684

102334

3684

720398

3684

3684

3684

720398

3684

720398

3684

3684

3684

720398

3684

3684

720398

3684

720398

3684

720398

3684

720398

3684

102334

720398

720398

3684

3684

3684

3684
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ag
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g

g

g

g

g

g

g

g

g
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g

g
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g
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g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 78 Inkört belopp        8,500

C1M       Lindesberg720398
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Nordmark Tybeck Max, Lindesberg

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Jivlo

Jivlo

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Jivlo

Jivlo

Kraterns Poseidon

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Jivlo

Jivlo

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Jivlo

Kraterns Poseidon

Jivlo

180422

180429

180429

180505

180505

180505

180505

180510

180512

180512

180512

180512

180519

180601

180605

180610

180610

180630

180630

180726

180804

180804

180804

180812

180812

180812

180812

180906

180916

180916

180916

180922

180922

180922

180922

181014

181014

181014

181014

181021

Ö

L

L

F

F

F

F

L

S

S

S

S

Mp

Ro

Ö

L

L

S

S

L

Mp

Mp

Mp

L

L

L

L

Ö

Ö

Ö

Ö

S

S

S

S

Ax

Ax

Ax

Ax

E

21

21

k

5

7

11

13

21

2

3

9

11

21

21

21

1

5

3

8

21

10

11

14

2

3

7

10

21

1

8

9

1

2

8

9

1

6

10

13

21

12

5

2.56,8

2.31,9

2.54,4

2.57,1

2.33,1

2.34,8

2.58,6

5

2.23,9

2.53,2

2.28,3

2.28,5

6

7

2.26,6

2.24,3

4

2.29,4

2.29,2

3.09,3

2.24,2

2.30,9

3.17,8

2.57,7

2.28,7

2.26,8

3.05,9

2.27,5

3.02,2

3.07,7

2.32,5

3.00,5

2.31,3

3.10,5

2.29,8

3.13,2

2.30,9

3.22,7

d

d

k

5

3

1

0

0

3

d

0

2

4

2

d

d

0

4

d

2

0

0

2

4

0

2

0

5

7

0

0

0

0

7

6

0

3

0

4

0

100

175

500

175

250

125

250

125

250

250

125

250

100

75

75

75

350

250

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

721025

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

a

g

g

g

g

g

a

a

a

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 39 Inkört belopp        3,500

B1       Lindesberg721025
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Olsson Sandra, Frövi

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Lindesberg  Licens tom 181231721694
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Rosenquist Kasper, Storå

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Prins Emil

Dee Dee C.C.

Smedens Axl Rose

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Sockervadd

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

Smedens Axl Rose

Dee Dee C.C.

Dee Dee C.C.

180408

180408

180421

180421

180505

180505

180513

180513

180520

180520

180603

180603

180617

180617

180617

180804

180804

180804

180804

180812

180812

180818

180818

180818

180906

Å

Å

G

G

F

F

Vg

Vg

Ro

Ro

E

E

År

År

År

Mp

Mp

Mp

Mp

L

L

E

E

E

Ö

3

9

10

14

5

9

3

11

1

5

5

12

5

9m

11

2m

3

10

12m

2

6

2

10m

11

21

2.29,8

2

2.40,0

2.32,5

2.31,9

2.34,5

2.36,4

2

2.36,9

6

2.32,9

2.35,5

2.33,3

2.59,0

5

2.45,5

2.39,4

2.37,8

2.27,2

2.38,3

2.38,5

2.37,8

u

2.32,8

2.29,6

2

d

5

5

3

1

5

d

3

d

6

2

1

3

d

1

4

0

0

5

3

3

d

4

1

250

100

100

175

500

100

175

75

250

500

175

500

125

100

175

175

125

500

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

720271

721035

720271

720376

720271

720271

101007

720271

720271

720271

720376

720271

720271

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 25 Inkört belopp        4,100

B1M       Lindesberg  Licens tom 181231720271
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Sedell Amanda, Lindesberg

Elis

Sockervadd

Elis

Sockervadd

Elis

180715

180825

180902

180902

181027

S

E

G

G

Mp

21

1

12

14

12

3.11,7

2.14,1

3.12,2

2.14,3

12

0

0

0

0

d

-

-

-

-

-

720460

101007

720460

101007

720460

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp            0

C1       Lindesberg  Licens tom 181231720460
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Troedsson Elin, Lindesberg

Callibus180408 B 14 2.07,0 0 - 9446g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp            0

D1M       Lindesberg  Licens tom 181231213980
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Vilhelmsson Emilia, Nora

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Lindesberg  Licens tom 181231214045
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid




